
JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

MAURO CEZAR ESTEVES DA CUNHA
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

ANIBAL LIGEIRO ORNELAS
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

MÁRCIO LÚCIO FERNANDES
Secretário de Administração

MARCO CORABI  DE ANDRADE ADELL
Secretária de Fazenda

CÁTIA REGINA ISIDORO PINTO RENTO
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

MÁRCIO WERMELINGER BARBOSA
Secretário de Meio Ambiente

CARLOS DE OLIVEIRA LIMONGI
Secretário de Planejamento e Gestão

ALCIDES LOPES COSTA FILHO
Secretário de Saúde

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habita-

ção

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Agricultura, Abastecimento e Desenvol-

vimento Econômico

JOÃO CARLOS RABELLO
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Quarta - Feira,01 Julho de 2015

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO VI – Nº756

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos da Administração....................1/5Pgs

   ATOS DO PODER LEGISLATIVO

- Atos do Presidente..............................5Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 2529

INSTRUMENTO: Processo Administrativo nº.5748/10; PAR-
TES: O Município de São José do Vale do Rio Preto e os Sr. Luiz
Henrique de Freitas  - OBJETO: Prorrogar em 12 (doze) meses,
iniciando-se em 11 de junho de 2015 e findando-se em 10 de junho
de 2016, o prazo previsto na CLÁUSULA SEGUNDA do contrato
supramencionado, bem como corrigir o valor do aluguel que passa a
ser de R$ 10.352,99 (dez mil e trezentos e cinqüenta e dois  reais e
noventa e nove centavos), de conformidade com a CLÁUSULA
TERCEIRA. Permanecem inalteradas todas as demais Cláusulas e
Condições; DATA DE ASSINATURA: 03 de junho de 2015

ANA LÚCIA MEDEIROS
Responsável pelo Setor de Contratos, Convênios, Certidões e

Licitações- Mat: 079.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 012- presencial

PROCESSO Nº: 3067/2014

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VENCEDORA: HP HIDRAULICA AUTO PEÇAS LTDA- EPP

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 009/2015
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES:



ANO VI Nº 756
Quarta - Feira

SÃO JOSÉ
01 de Julho de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
01 de Julho de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO VI Nº 756
Quarta - Feira

São José do Vale do Rio Preto, 01 de Julho  de 2015.

Ana Lucia Medeiros
Responsável pelo setor de Contratos e Licitação

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 012- presencial
PROCESSO Nº: 3067/2014
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VENCEDORA: DIESEL TRACTOR PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 008/2015
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES:

São José do Vale do Rio Preto, 01 de Julho  de 2015.

Ana Lucia Medeiros
Responsável pelo setor de Contratos e Licitação

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 013 - presencial
PROCESSO Nº: 1601/2014
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VENCEDORA: MOURA E MOURA INFORMÁTICA E EMPREENDIMENTOS LTDA
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 017/2015
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES:



SÃO JOSÉ
01 de Julho de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  3ANO VI Nº 756
Quarta - Feira

ANO VI Nº 756
Quarta - Feira

SÃO JOSÉ
01 de Julho de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br



ANO VI Nº 756
Quarta - Feira

SÃO JOSÉ
01 de Julho de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
01 de Julho de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
4  INTERNET  REPRODUÇÃO ANO VI Nº 756

Quarta - Feira



SÃO JOSÉ
01 de Julho de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  5ANO VI Nº 756
Quarta - Feira

ANO VI Nº 756
Quarta - Feira

SÃO JOSÉ
01 de Julho de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ão José do Vale do Rio Preto, 01 de Julho  de 2015.

Ana Lucia Medeiros
Responsável pelo setor de Contratos e Licitação

Atos da Presidência da Câmara

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 31, DE 26 DE JUNHO DE 2015.

Altera a composição de Comissão de Avaliação e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso das atribuições
que lhe confere a legislação em vigor, em conformidade com o Parágrafo 1º e o Inciso I do Artigo 255 da Lei Complementar
nº 47, de 2013, e o Processo Administrativo nº 346/2015,

R E S O L V E:

Art. 1º – Substituir, na Comissão de Avaliação criada através da Portaria nº 11, de 14 de agosto de 2014, e alterada
pela Portaria nº 07, de 09 de janeiro de 2015, em atenção à solicitação encaminhada através do Requerimento nº 346/15,
a Srta. Vereadora MARIA ANUNCIAÇÃO DA SILVA – requerente, pela servidora THALITA MACHADO FARACO
OLIVEIRA (matrícula nº 172-1), designando-a para presidi-la – sem prejuízo das suas atribuições inerentes ao cargo
ocupado, para promover a análise e avaliação dos processos administrativos de 2014, de Pagamento de Titularidade.

Gabinete da Câmara Municipal de São José do Vale do Rio Preto, em 26 de junho de 2015.

LUCAS DUARTE RABELLO
Presidente da Câmara Municipal


		pmsjvrp@uol.com.br
	2015-07-01T20:17:04+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial




